

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหลวง หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๑,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๔๕.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒....สิงหาคม.....๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๑๒๒,๕๕๙.๘๒... บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสองห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑ นายนิวัติ สิทธิบุญเรือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒ นางไอลดา สีดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๓ ว่าที่ร้อยตรีโสภณ กิจพ่าย	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านหลวง หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 245.00 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 แบบเลขที่ -
 คำณวนราคากลางเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	122,559.82	Factor
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	122,559.82	
	คิดเป็นเงินก่อสร้างประมาณ	122,559.82	
	รวมค่าก่อสร้าง	หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสองสตางค์	

ขนาดหรือเนื้อที่ 245.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 500.24 บาท/ตร.ม.
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งที่ 171/2564 สั ง ณ 20 กรกฎาคม 2564

(ลงชื่อ).....(ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง)

(นายนิวัติ สิทธิบุญเรือง)

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ).....(กรรมการกำหนดราคากลาง)

(นางไอลดา สิตี)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.(กรรมการกำหนดราคากลาง)

(โสภณ กิจพ่าย)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านหลวง หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 245.00 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลนาครี อำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี อำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานชุดรองพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	245.00	10.94	2,680.30	1.3607	14.89	3,647.08
	1.2 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	25.55	659.32	16,845.63	1.3607	897.14	22,921.84
2	งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	245.00	32.40	7,938.00	1.3607	44.09	10,801.24
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	245.00	248.58	60,902.10	1.3607	338.24	82,869.49
3	ป้ายโครงการก่อสร้าง							
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	งาน	1.00	1,705.13	1,705.13	1.3607	2,320.17	2,320.17
					90,071.16	TOTAL		122,559.82

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	90,071.16
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสองสตางค์	122,559.82
ขนาดหรือเนื้อที่ 245.00 ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา 500.24 บาท/ตร.ม.		

Factor F ประเมินค่าจากเงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษี (VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... (ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง)

(นายนิติ สิทธิบุญเรือง)

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ)..... (กรรมการกำหนดราคากลาง)

(นางไอลดา สีสี่)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... (กรรมการกำหนดราคากลาง)

(โสภณ กิจพ่าย)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

*** หมายเหตุ ***

1. ราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัด ลำปาง www.price.moc.go.th เดือน มิถุนายน 2564
2. ราคาวัสดุก่อสร้างจากส่วนกลาง กรุงเทพมหานคร เดือน มิถุนายน 2564
3. นอกเหนือจากราคาพาณิชย์และส่วนกลางใช้วิธีสืบราคาจากร้านขายวัสดุก่อสร้างในเขตอำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง
4. ใช้ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ราคาลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท คิดค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา